



BHARAT HOTELS LIMITED
(CIN: U74899DL1981PLC011274)

Regd. Office: Barakhamba Lane, New Delhi - 110 001
Tel.: 91-11-44447777, Fax: 91-11-44441234,
Email: corporate@thelalit.com, Website: www.thelalit.com

NOTICE TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") and other applicable provisions, if any, of the Act, that the Special Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 24th May, 2019 is proposed to be passed by way of Postal Ballot/Electronic Voting.

Members may note that the Company has on 31st May, 2019 completed the dispatch of the Postal Ballot notice along with the Postal Ballot Form to all the members whose name appears on the Registers of Members/List of Beneficial Owners as on 24th May, 2019 ("cut-off date") through permitted modes. Self addresses Business Reply Envelope was also sent through physical mode.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force, the Company has engaged the services of Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") for providing e-voting facility to all members.

Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and electronic mode shall commence on Thursday, 6th June, 2019 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Friday, 5th July, 2019 at 5:00 P.M. (IST) (both days inclusive). Members whose name appears on the Registers of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date is considered for voting. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purposes only.

In case Member(s) cast their votes through both the modes, only the vote cast through e-voting shall be considered and the vote cast through physical postal ballot shall be considered invalid. Members cannot exercise votes by proxy on Postal Ballot.

Any member who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to suresh.d@karvy.com or bhshare@thelalit.com or may apply to the Company and obtain the duplicate postal ballot form. The Postal Ballot Notice and Form can also be downloaded from the Company's website www.thelalit.com.

Mr. Ravi Sharma, Practicing Company Secretary has been appointed as Scrutinizer and Ms. Suman Pandey, Practicing Company Secretary as an alternate Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 P.M. (IST) on Friday, 5th July, 2019. Postal Ballot forms received after 5:00 P.M. on Friday, 5th July, 2019 will not be considered valid.

The result of Postal Ballot shall be declared by the Chairperson or by any other person, so authorized by the Chairperson of the Company, on 6th July, 2019 by 11:00 P.M. (IST) on the website of the Company and on the website of Karvy at <https://evoting.karvy.com>.

For any grievances/queries relating to voting by Postal Ballot, members are requested to contact Mr. Himanshu Pandey, Company Secretary & Head Legal and Compliance Officer at e-mail: bhshare@thelalit.com; Tele No.: 011-44447868 or the Karvy at email: suresh.d@karvy.com or evoting@karvy.com; Tel No. 1800 345 4001 (toll free).

By order of the Board
For BHARAT HOTELS LIMITED

Sd/-

(Himanshu Pandey)

Date : 01.06.2019
Place : New Delhi
Company Secretary & Head Legal and Compliance Officer

Disclaimer:
"Bharat Hotels Limited (the "Company") is proposing, subject to receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to make an initial public offering of its equity shares and has filed a Draft Red Herring Prospectus ("DRHP") with the Securities and Exchange Board of India (the "SEBI"). The DRHP is available on the website of the SEBI, the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.sebi.gov.in, www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and the websites of the book running lead managers, HDFC Bank Limited at <http://www.hdfcbank.com/hdfdocs/common/bharat-hotels-limited.htm>, Edelweiss Financial Services Limited at <http://www.edelweissfn.com/web/edelweiss/equity-capital-markets> and Yes Securities (India) Limited at <http://yesinvest.in/YES/aboutus.jsp?#aboutus>, respectively.

Investors should note that investment in equity shares involves a high degree of risk. For details, potential investors should refer to the Red Herring Prospectus/Prospectus which may be filed with the Registrar of Companies, National Capital Territory of Delhi and Haryana, located at New Delhi, including the section titled "Risk Factors". Potential investors should not rely on the DRHP filed with the SEBI for any investment decision.

The information contained in these materials is not for publication or distribution, directly or indirectly, in the United States. The equity shares of the Company have not been and will not be registered under the United States Securities Act of 1933, as amended (the "U.S. Securities Act") or any state securities laws in the United States, and may not be offered or sold within the United States, except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the U.S. Securities Act and in accordance with any applicable United States state securities laws. The Company does not intend to conduct a public offering of its equity shares in the United States. Accordingly, such equity shares will be offered and sold (i) outside of the United States in offshore transactions in compliance with Regulation S under the U.S. Securities Act and the applicable laws of the jurisdictions where those offers and sales occur; and (ii) within the United States, only to "qualified institutional buyers" (as defined in Rule 144A under the U.S. Securities Act) in reliance on Section 4(a)(2) under the U.S. Securities Act or another available exemptions from registration under the U.S. Securities Act."



भारत होटल्स लिमिटेड
(CIN: U74899DL1981PLC011274)

पंजी. कार्यालय: बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली-110001
टेली: 91-11-44447777, फैक्स: 91-11-44441234,
ई-मेल: corporate@thelalit.com, वेबसाइट: www.thelalit.com

सदस्यों के लिये सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) निम्नवती, 2014 ("निष्काशनी") के नियम 22 तथा अधिनियम के लागू होने वाले अन्य प्रावधानों, यदि कोई हो, के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के अनुपालन में पोस्टल बैलट सूचना दिनांक 24 मई, 2019 में निर्दिष्ट विहित प्रस्तावों को पोस्टल बैलट/इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा पारित किये जाने का प्रस्ताव है।

सदस्यगण ध्यान रखें कि कम्पनी ने स्वीकृत पद्धति में ऐसे सभी सदस्यों जिन्हें नाम सदस्यों के रजिस्टर/24 मई, 2019 ("कट-ऑफ दिनांक") को लाभ भोगी स्वामियों की सूची में शामिल है, को पोस्टल बैलट प्रपत्र के साथ पोस्टल बैलट सूचना का प्रेषण 21 मई, 2019 को पुरा कर दिया है। भौतिक पद्धति में स्व-पत्रा लिखित व्यावसायिक जवाबी लिखावे भी भेज दी गई है।

इस समय में लागू उसके किसी भी सांख्यिक संशोधन (नों) अथवा पुनरीक्षण सहित कम्पनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) निष्काशनी, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार कम्पनी ने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए कार्यालय फिन्टेक प्राइवेट लिमिटेड ("कारवी") की सेवा प्राप्त की है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे ध्यान रखें कि दोनों पोस्टल बैलट तथा इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में मतदान सुक्रवार, 6 जून, 2019 को 9:00 बजे पूर्वा (आईएसटी) में शुरू होगी तथा सुक्रवार, 5 जुलाई, 2019 को 5:00 बजे अथ (आईएसटी) (दोनों दिवस सहित) में बंद होगी। वित्त सदस्य का नाम कट-ऑफ दिनांक के सदस्यों के रजिस्टर/लाभ भोगी स्वामियों की सूची में शामिल होगा, उनका मतदान के लिये विचार किया जाएगा। जो व्यक्ति कट ऑफ दिनांक के सदस्य नहीं है, वे इस सूचना को जानकारी के लिये देखें।

यदि सदस्य दोनों पद्धतियों से अपना मतदान करते हैं तो केवल ई-वोटिंग द्वारा किये गये मतदान पर ही विचार किया जाएगा तथा भौतिक पोस्टल बैलट द्वारा किया गया मतदान अवैध माना जाएगा। सदस्यगण पोस्टल बैलट पर प्रतिक्रिया प्राप्त करने का प्रयोग नहीं कर सकते हैं।

वित्त सदस्य को पोस्टल बैलट प्राप्त प्राप्त नहीं हो वे suresh.d@karvy.com अथवा bhshare@thelalit.com पर ई-मेल भेजें अथवा कम्पनी के पास आवेदन कर पोस्टल बैलट प्रपत्र का डुप्लिकेट प्राप्त करें। पोस्टल बैलट सूचना तथा प्रपत्र कम्पनी की वेबसाइट www.thelalit.com से डाउनलोड की जा सकती है।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में पोस्टल बैलट का पर्यवेक्षण करने के लिये श्री वि. शर्मा, कार्यलय कम्पनी सचिव को पर्यवेक्षक तथा सुब्रह्मण्यन पाण्डेय, कार्यलय कम्पनी सचिव को वैकल्पिक पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है। सदस्यों से आग्रह है कि वे यह ध्यान रखें कि विहित वृत्त एवं हस्ताक्षरित पोस्टल बैलट प्रपत्र अधिकतम सुक्रवार, 5 जुलाई, 2019 को 5:00 बजे अथ (आईएसटी) से पूर्व पर्यवेक्षक के पास पहुंच जाना चाहिए। सुक्रवार, 5 जुलाई, 2019 को 5:00 बजे अथ के बाद प्राप्त पोस्टल बैलट प्रपत्र अवैध माना जाएगा।

पोस्टल बैलट के परिणाम की घोषणा अथवा कम्पनी के अथवा द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति द्वारा कम्पनी की वेबसाइट तथा कारवी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर 6 जुलाई, 2019 को 11:00 बजे पूर्वा (आईएसटी) में की जाएगी।

पोस्टल बैलट द्वारा मतदान से संबंधित किसी भी समस्या/प्रश्न के लिये सदस्यों से आग्रह है कि हिमांशु पाण्डेय, कम्पनी सचिव एवं हेड लीगल तथा अनुपालन अधिकारी से ई-मेल: bhshare@thelalit.com, टेली. नं.: 011-44447868 अथवा कारवी से ई-मेल: suresh.d@karvy.com अथवा evoting@karvy.com, टेली. नं. 1800 345 4001 (टोल फ्री) पर सम्पर्क करें।

बोर्ड के आदेश से
भारत होटल्स लिमिटेड के लिये
हस्ता/-
(हिमांशु पाण्डेय)

दिनांक: 01.06.2019

स्थान: नई दिल्ली

कम्पनी सचिव एवं हेड-लीगल तथा अनुपालन अधिकारी
दिल्ली

"भारत होटल्स लिमिटेड ("कम्पनी") लिखित स्वीकृतियों की प्राप्ति, बाजार की परिस्थितियों तथा अन्य अवधारणाओं के अधीन अपनी इच्छित श्रेणियों का आर्थिक सार्वजनिक प्रस्ताव करने का प्रस्ताव कर रहा है तथा इसके लिये भारतीय प्रतिभूति और निम्न बोर्ड ("सेबी") के पास एक ड्रफ्ट रेड हेरिंग प्रोस्पेक्टस ("डीआरएफपी") दायित किया है। यह डीआरएफपी सेबी, बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.sebi.gov.in, www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर तथा बुक रनिंग लीड मैनेजर्स के संबंधित वेबसाइटों <http://www.hdfcbank.com/hdfdocs/common/bharat-hotels-limited.htm>, <http://www.edelweissfn.com/web/edelweiss/equity-capital-markets> तथा <http://yesinvest.in/YES/aboutus.jsp?#aboutus> पर उपलब्ध है।

निवेशक यह ध्यान रखें कि इच्छित श्रेणियों में निवेश एक अत्यधिक जोखिम भरा उद्यम होता है। विवरणों के लिए संबंधित निवेशक रेड हेरिंग प्रोस्पेक्टस/प्रोस्पेक्टस देखें जिसे संकेत शीर्षकित "रिस्क फैक्टर्स" सहित पश्चिम में नई दिल्ली में स्थित कम्पनी रजिस्ट्रार, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली तथा हरियाणा के पास दायित किया जा सकता है। संभावित निवेशक किसी भी तरह के निवेश का निर्णय लेने में सेबी के पास दायित डीआरएफपी पर धरोरान न करें।

इन विवरणों में शामिल जानकारी युनाइटेड स्टेट्स में प्रत्यक्ष या परोक्ष रूप से प्रकाशन अथवा वितरण के लिये नहीं है। कम्पनी की इच्छित श्रेणियों को युनाइटेड स्टेट्स सिक्युरिटीज एक्ट ऑफ 1933, यथा संशोधित ("यू.एस. सिक्युरिटीज एक्ट") अथवा युनाइटेड स्टेट्स में किसी अन्य राज्य की प्रतिभूतियों के कानूनों के अंतर्गत पंजीकृत नहीं किया गया है तथा नहीं किया जाएगा तथा यू.एस. प्रतिभूति अधिनियम की पंजीकरण अपेक्षाओं में छूट अथवा जो उसके अधीन के कारोबार नहीं है, के अनुपालन को छोड़कर तथा युनाइटेड स्टेट्स राज्य प्रतिभूति कानूनों के अनुसार युनाइटेड स्टेट्स में प्रस्तावित अथवा विक्री नहीं की जाएगी। यह कम्पनी युनाइटेड स्टेट्स में अपनी इच्छित श्रेणियों का सार्वजनिक प्रस्ताव आरंभित करने के लिए इच्छुक नहीं है। तदनुसार, ऐसे इच्छित श्रेणियों i) यू.एस. सिक्युरिटीज एक्ट तथा क्षेत्राधिकारों जहां ऐसे प्रस्ताव तथा विक्री होते हैं, के लागू होने वाले कानूनों के अंतर्गत अधिनियम एत के अनुपालन में आंशिक कारोबारों में युनाइटेड स्टेट्स के बाहर तथा ii) युनाइटेड स्टेट्स के भीतर केवल "सेपेरेट संस्थापक क्रेताओं" (जैसा कि यू.एस. सिक्युरिटीज एक्ट के अंतर्गत नियम 144ए में परिभाषित है), को यू.एस. सिक्युरिटीज एक्ट अथवा यू.एस. सिक्युरिटीज एक्ट के अंतर्गत पंजीकरण में अन्य उपलब्ध श्रेणियों के अंतर्गत धारा 4(ए)(2) के अनुसार, उसका प्रस्ताव अथवा विक्री नहीं की जाएगी।